

**T.C.  
TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ  
SENATO KARARLARI**

<b>KARAR TARİHİ</b>	<b>OTURUM SAYISI</b>	<b>KARAR SAYISI</b>
<b>06.02.2023</b>	<b>3</b>	<b>13</b>

Üniversite Senatosu Rektör Prof. Dr. Cemal YILDIZ başkanlığında saat 10.30'da toplandı. Gündemde belirtilen maddenin görüşülmesine geçilerek aşağıdaki kararlar alındı ve toplantı saat 11.00'de sona erdi.

Türk-Alman Üniversitesi Senatosu Kahramanmaraş ili Pazarcık ilçesinde 06.02.2023 Pazartesi günü saat 04.17'de meydana gelen ve birçok ilimizi etkileyen 7.7 büyüklüğündeki deprem nedeniyle basın açıklamasının yayınlanmasına;

Kahramanmaraş ili Pazarcık ilçesinde 06.02.2023 Pazartesi günü saat 04.17'de meydana gelen ve birçok ilimizi etkileyen 7.7 büyüklüğünde meydana gelen deprem hepimizi derinden üzmüştür. Ülkemize ve milletimize geçmiş olsun.

Zor zamanlarda birlik olma ve dayanışma duygusunu en güçlü şekilde sergileyen Milletimiz ve Devletimiz bu felaketin yaralarını sarmak için ilk andan itibaren tüm gücü ile seferber olmuştur.

Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Bu tür acıların bir daha yaşanmamasını temenni ederiz.

Depremden etkilenen öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelimize irtibat sağlanarak gerekli hassasiyetin gösterilmesine, depremden etkilenip afet bölgesinden gelemeyen öğrencilerimiz için 2 hafta süreyle aynı anda online ders veya kayıttan ders takibi imkanı sunulmasına,

AFAD kapsamında görev almak isteyen öğrenciler ile bölgede bulunan öğrencilerin devamdan muaf tutulmasına,

Deprem sebebiyle doğacak kan ihtiyacı ile ilgili Kızılay Kan Merkezleri ile temasa geçilmesi konusundan personel ve öğrencilerimizin bilgilendirilmesine,

Yetkili makamlar tarafından açıklanan destekler dışında yardım toplanmaması ve bu konu ile ilgili Üniversite Yönetimi ile koordinasyon içerisinde çalışmalar yürütülmesine,

İdari ve akademik personel, gönüllü öğrencilerimizden oluşan "Acil Destek Birimi"nin kurulmasına,

Ayrıca Sosyal Sorumluluk Koordinatörlüğü ve Gönüllüler Öğrenci Kulübü iş birliği ile finansal yardım hariç, giysi ve erzak yardımı toplanmasına

Oy birliği ile karar verildi.



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
AFET VE ACİL DURUM  
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

AFAD Başkanlığınca koordine edilen  
deprem yardım kampanyası için  
lütfen AFAD'ın sayfasını ziyaret ediniz.

[afad.gov.tr/depremkampanyasi2](https://afad.gov.tr/depremkampanyasi2)